[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	    06.11.2019

	№ 23 - 72

 О добровольном сложении полномочий

 заместителя председателя Игарского

 городского Совета депутатов

        На основании пункта 2 статьи 19 Устава муниципального образования город Игарка, статей 7, 8 Регламента Игарского городского Совета депутатов, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Освободить Андрееву Марину Андреевну от должности заместителя председателя Игарского городского Совета депутатов.

        2.  Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Игарские новости».
Председатель
Игарского городского

Совета депутатов                                                                                 Ф.Ф. Сухинин